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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm
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3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m
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4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
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iWay Retrofit kit Ndricues Tipologji Ekzistuese
Existing Lighting Typology

iWay Retrofit kit

Kodi i produktit\ Product code
EP17: Shtyllë për ndarjen optike iWay Ø170 mm - lartësi = 919 mm
EP17: Post for iWay optical compartment Ø170 mm - h = 919 mm

Ngjyra\ Colour
Gri (15)\ Grey (15)

Përshkrim teknik\ Technical description
Shtylla cilindrike prej alumini të ekstruduar ankorohet në tokë me bazë alumini të derdhur
dhe ka shufra të brendshme inoksi. Ajo është e lyer me astar dhe bojë akrilike të tharë në
150°C, ndërsa vidat janë prej çeliku inox A2. Prozhektori LED ka optikë asimetrike 180°, trup
alumini me lente polikarbonati dhe kërkon lidhës IP të porositshëm veçmas.
The cylindrical extruded aluminum pole is anchored to the ground with a cast aluminum base
and has stainless steel internal rods. It is painted with primer and acrylic paint dried at
150°C, while the screws are made of A2 stainless steel. The LED floodlight has 180°
asymmetric optics, an aluminum body with polycarbonate lens and requires IP connectors to
be ordered separately.

Montimi\ Mounting
I ankoruar në tokë\ Ground anchored

Kodi i produktit\ Product code
EP15: Post for iWay optical compartment Ø170 mm - h = 529 mm
EP15: Post for iWay optical compartment Ø170 mm - h = 529 mm

Ngjyra\ Colour
Gri (15)\ Grey (15)

Përshkrim teknik\ Technical description
Shtylla prej alumini me bojë pluhuri dhe dy shufra inox ankorohet me bazë çeliku të
galvanizuar. Njësia optike LED ka lente polikarbonati, kapak dhe elementë alumini të
trajtuar me guarnicione silikoni. Pajisja ka optikë asimetrike 180°, kabllo daljeje dhe kërkon
lidhës IP të porositshëm veçmas.
The powder-coated aluminum pole and two stainless steel rods are anchored to a
galvanized steel base. The LED optical unit has a polycarbonate lens, a cover and
aluminum elements treated with silicone gaskets. The device has 180° asymmetric optics,
an output cable and requires IP connectors to be ordered separately.

Pesha\ Weight (Kg)
4.5

Pesha\ Weight (Kg)
6.1

Montimi\ Mounting
I ankoruar në tokë\ Ground anchored

Përshkrim i produktit\ Product description
Ndriçuesi i propozuar është një shtyllë ndriçimi me lartësi totale rreth 4 metrash, me trup të
kombinuar metalik dhe difuzor të sipërm në ngjyrë të hapur për shpërndarje uniforme të
dritës. Dizajni i tij është minimalist dhe bashkëkohor, duke u përshtatur plotësisht me
estetikën e pedonales ekzistuese në qytetin e Durrësit.

The high-rise luminaire is a lighting pole with a total body of about 4 meters, with a
combined metal body and a light-colored upper diffuser for a uniform light. Its design is
minimalist and contemporary, fitting in with the aesthetics of the existing pedestrian area in
the city of Durrës.
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